

Договор
№ ЭМ/23/2025
от 03.03.2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Солнцева А. В.

(подпись, фамилия, инициалы)

«07» апреля 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1108865)

В

Бюджетном профессиональном образовательном учреждении Вологодской области «Череповецкий технологический колледж»

(полное наименование работодателя)

162606, Вологодская область, г. Череповец, проспект Победы д. 18

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

3528011542

(ИНН работодателя)

352801001

(КПП работодателя)

1023501242270

(ОГРН работодателя)

85.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Кабанова Наталья Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Андрюк Анастасия Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Зайцева Светлана Валентиновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Лисина Маргарита Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.04.2025
(дата)

07.04.2025
(дата)

07.04.2025
(дата)

07.04.2025
(дата)

Выписка

о получении идентификационного номера для проведения специальной оценки условий труда

04.03.2025

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	3525357197
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью РАЦИО""
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	349
Работодатель		
4	ИНН	3528011542
5	Полное наименование	Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Вологодской области «Череповецкий технологический колледж»
6	КПП	352801001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	1108865
8	Дата получения	04.03.2025

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 17DBEE82B62F506BFA4FC00CC4C4DC27
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 14.11.2024 14:02:45 по 07.02.2026
14:02:45

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Вологодской области «Череповецкий технологический колледж»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		
			3.1		3.2		3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	77	77	0	77	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	77	77	0	77	0	0	0	0	0
из них женщин	61	61	0	61	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Администрация							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэроаэрозольно-пылевое воздействие	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Директор												2			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по учебно-методической работе												2			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по социально-педагогической работе												2			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по практической подготовке												2			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник планово-экономического												2			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Вологодской области «Череповецкий технологический КОЛЛЕДЖ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Администрация					
1. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Заместитель директора по учебно-методической работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Заместитель директора по социально-педагогической работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Заместитель директора по практической подготовке	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Начальник планово-экономического отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Заведующий отделением подготовки специалистов среднего звена	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Заведующий хозяйственной частью	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Педагогические работники					
8. Социальный педагог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9(10А). Преподаватель-организатор основ жизнедеятельности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Педагог-психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14(15А). Преподаватель информатики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Преподаватель информатики и 3Д-моделирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Преподаватель химии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19(20А; 21А). Преподаватель физики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22(23А; 24А; 25А; 26А; 27А; 28А; 29А; 30А; 31А; 32А; 33А; 34А; 35А; 36А; 37А; 38А; 39А; 40А; 41А; 42А; 43А; 44А; 45А; 46А; 47А; 48А; 49А; 50А; 51А; 52А). Преподаватель устных дисциплин	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Мастера					
53. Мастер производственного обучения (сварочная мастерская)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
54. Мастер производственного обучения (токарная мастерская)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

55. Мастер производственного обучения (слесарная мастерская)	условий труда: не требуются				
	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
56. Мастер производственного обучения (автолаборатория)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
57. Мастер производственного обучения (электромонтажная мастерская)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
58(59А; 60А; 61А; 62А; 63А). Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Должности третьего уровня					
64(65А). Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
66. Контрактный управляющий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
67. Специалист по материально-техническому снабжению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
68. Юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
69. Библиотекарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
70. Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
71(72А). Специалист по информационным ресурсам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Должности и профессии первого уровня					
73. Секретарь учебной части	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Должности и профессии второго уровня					
74(75А). Диспетчер образовательного учреждения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
76. Заведующий общежитием	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
77. Секретарь руководители	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 03.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий хозяйственной частью (подпись) Солнцева Анна Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 03.04.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического

отдела (должность) Кабанова Наталья Юрьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 03.04.2025 (дата)

Специалист по кадрам

(должность) Андрюк Анастасия Андреевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 03.04.2025 (дата)

Мастер производственного обучения,
секретарь совета колледжа

(должность)



(подпись)

Преподователь, председатель профсоюзной организации

(должность)



(подпись)

Зайцева Светлана Валентиновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.04.2025

(дата)

Лисина Маргарита Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.04.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1229

(№ в реестре экспертов)

Логина Наталья Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.04.2025

(дата)